FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO
CONTRATO Nº. 270102/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO/RN
(CNPJ: 08.392.821/0001-22).
CONTRATADA:  58.622.425  ANTONIO ALDIANIO VIEIRA ALVES
(CNPJ: 58.622.425/0001-12).
Considerando o Pedido de desistência, elaborado pela Contratada e
análise  feita  pela  Câmara  do  Município  de  Severiano  Melo/RN,
visando a execução do contrato, e justificativas enviadas via e-mail.
RESOLVE: Art. 1°. Rescindir o Contrato Nº 270102/2025, Processo
de  Dispensa  150101/2025  para  Contratação  de  empresa  para
prestação  de  serviços  de  assessoria  e  consultoria  na  área
trabalhista,  para  atender  às  demandas  específicas  da  Câmara
Municipal  de  Severiano  Melo/RN  celebrados  com  a  Empresa
58.622.425 ANTONIO ALDIANIO VIEIRA ALVES, inscrita no CNPJ
Nº.  58.622.425/0001-12,  estabelecida  à  Rua  Sebastião  Ribeiro
Campos, 96 – Centro – Major Sales/RN, em razão da desistência da
participante. Este procedimento tem como base legal o artigo 138,
da  Lei  Federal  nº.  14.133/21,  bem como Cláusula  do  Contrato
Administrativo nº 270102/2025.

Severiano Melo/RN, 11/03/2025

FRANCISCO LEANDRO LEITE FREITAS
Presidente

Publicado por: FRANCISCO LEANDRO LEITE FREITAS
Código Identificador: 10805148

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/03/2025.
EDIÇÃO 2113. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br